
 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG. 
Fone: (031) 3688 1300  

 

ERRATA 

 

Processo Licitatório n° 177/2020 

Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 088/2020 

Tipo: Menor preço por lote  

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMANDA DE PROJETORES 

INTERATIVOS COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE GESTÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG 

O município de Lagoa Santa/MG, por intermédio da pregoeira, instituída pela 

Portaria n° 1.116, de 17 de janeiro de 2020 alterada pela Portaria n° 1.136, de 27 de 

maio de 2020, torna pública a ERRATA da licitação em epígrafe, em conformidade 

com os termos do processo licitatório nº 177/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE 

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

PARCELADO E SOB DEMANDA DE PROJETORES INTERATIVOS COM 

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 

SECRETARIA DE GESTÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG. 

1.   Retifica-se o local, data e horário para realização da Sessão Pública 

passam a vigorar da seguinte forma, a saber: 

 RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: 
 Dia 03/12/2020 às 9h e 00min. 
 

 ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:  
 Dia 03/12/2020 às 9h e 01min. 

 LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:  
 www.bbmnetlicitacoes.com.br  
 

2. Permanecem inalteradas as demais disposições. 

  
Lagoa Santa, 23 de novembro  de 2020. 

 

Marcelle Rodrigues do Nascimento Faria  
Pregoeira 

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

